
U
)RY®
j.category.cz

SMLOUVAODÍLO

číslo Z201-0058

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

l.Smluvni strany

1. Objednatel:

Úřad pro ochranu osobních údajů

se sídlem: Pplk. Sochora 27, Praha 7 170 00
lČ: 70837627

Zastoupen: jUDr. Ivana janů

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvnIch: JUDr. Ivana janů

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Pavel Běloch, "420 775 755 264

Pověření, zplnomocněni k protokolárnímu převzetí díla: Pavel Běloch

ldále jen ,,objednatel"l

2. Zhotovitel:

CATEGORY a.s.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 5878

se sídlem: Vídeňská 204/125, 619 00 Brno
lČ: 25571192, DIČ: CZ25571192

bankovní spojeni: Sberbank CZ, a.s., Brno, číslo účtu: 4060011914/6800

Zastoupen: Ing. Jiří Kapoun, místopředseda představenstva

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Kapoun, místopředseda představenstva

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Stanislav Šerák

Pověření, zplnomocnění k protokolárnknu předáni díla: Stanislav Šerák

ldále jen ,,zhotovitel"l

Il.Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje k provedeni niže uvedeného díla za podmínek stanovených touto smlouvou a objednatel
se zavazuje k zaplacení ceny za provedení díla.

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:

Dodávka software pro zastřežení budovy,

v základní specifikaci (dle zadání veřejné zakázky):

· Dodávka SW systému PZTS (poplachový zabezpečovací a tísňový systém) a grafické nadstavby,
včetně EKV (elektronická kontrola vstupu);

1



· Dodávka PC s monitorem 24" pro monitoring systémů EKV a PZTS, instalaci Windows 10 a grafické
nadstavby (řešení kompatibilní se stávajícím systémem a vybavením) a zařIzenI vC. naprogramování na
stávajIcI zařízení;

· Programování zahrnuje kompletaci PC a instalaci SW pro bezpečnostními systémy, konfiguraci ústředny
a aktualizaci SW, vytvoření půdorysů objektu do systému a zakreslovánI symbolů PZTS a ovládání.

Detailní specifikace díla je smluvními stranami definována jako kompletní dodávka, instalace a zprovozněni
v rozsahu technicko-cenové specifikace (položkového rozpočtu). Technicko-cenová specifikace díla je přIlohou
Č.1 této smlouvy a je její nedIlnou součástí.

3. Zhotovitel bude realizovat Dílo v objektu: Pplk. Sochora 27, Praha 7 170 00

4. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými normami a předpisy.

Ill.Čas a termíny plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy ve sjednané době:

2. Termín zahájeni prací na Díle: 08.06.2020.

3. Termín dokončeni Díla: nejpozději do 07.07.2020.

4. Jestliže budou během realizace díla zjištěny skutečnosti, které nebyly do podpisu smlouvy známy, a které mají
vliv na čas plněni, seznámí s nimi strana, která tyto skutečnosti zjistila, stranu druhou a navrhne nový termín
ukončeni prací a předání předmětů plnění díla. Nedohodnou-li se smluvní strany na novém termínu dokončení
Díla, je kterákoli ze stran oprávněna od této smlouvy odstoupit.

5. Nedodržení terminů ukončení předmětů plnění díla, je podstatným porušením smluvních povinností zhotovitele.

IV.Cena díla
1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, jako cena smluvní ve

výši:

139 200,00 Kč bez DPH
(slovy: sto třicet devět tisíc dvě stě Korun českých bez daně z přidané hodnoty)

2. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat na zhotoviteli provedení dňčich změn technických řešeni v případě, že
si to postup, nebo technické řešení stavby vyžádá.

3. Dále může být dohodnutá cena zvýšena pouze v případě, že:

a) dojde před nebo v průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových
předpisů majIcIch prokazatelný vliv na cenu díla.

b) dojde ke změně rozsahu předmětu díla z důvodů provádění tzv. klientských změn (dodatečná objednávka,
nebo omezení).

V.Fakturace a placeni
1. Na cenu Díla bude zhotovitelem vystavena faktura - daňový doklad, a to po předání a převzetí Díla na základě

oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Faktura bude obsahovat DPH platnou v době vydání faktury.

2. Splatnost faktury je dohodnuta na 14 dnů od data jejího vystavení.

3. Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených prací a dodávek.

2



4. Úhradu faktury provede objednatel na účet zhotovitele, uvedený v záhlaví. Úhrada je při bezhotovostním
platebním styku považována za provedenou odepsáním příslušné částky z bankovního účtu objednatele ve
prospěch zhotovitele.

VI.Sankce
1. V případě, že zhotovitel nepředá zhotovené Dílo objednateli ve sjednaném termínu, má objednatel právo

požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,25 % ceny Díla za každý i započatý den prodlení. Toto
ustanoveni neplatí pro případ, kdy je zhotoviteli umožněno zahájení díla až později než stanoví čLlll této smlouvy.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem vystavovaných faktur nebo jejich částí je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok zhotovitele na náhradu škody.

VIl.Způsob provádění díla

1. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých pracovníků provádějÍcÍch práci
ve smyslu předmětu smlouvy a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděných prací a činnost zhotovitele při provádění díla. O výsledku
šetření provádí objednatel zápis do montážního deníku zhotovitele.

3. Objednatel je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, jen pokud pracovník zhotovitele
odpovědný za provádění prací není dosažitelný a je-li závažným způsobem ohrožena bezpečnost, nebo
prováděni díla, život, nebo zdraví pracovníků zhotovitele, nebo hrozí-li jiné vážné škody. V případě, že objednatel
dá příkaz k přerušení práce, ačkoliv k tomuto nebyly splněny podmínky, odpovídá objednatel za přerušení práce,
za nedodržení termínu dokončení díla, jakož i za škodu tím zhotoviteli vzniklou.

4. Objednatel není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

5. Objednatel je povinen předem informovat zhotovitele o všech zařízeních systému PZTS instalovaných v objektu.
Tato zařízeni je povinen vypsat na seznam již instalovaných zařIzeni systému PZTS, ev. seznámit zhotovitele s
projektovou dokumentací skutečného provedeni těchto zařízenL Strany jsou povinny potvrdit tuto skutečnost
zápisem v montážním deníku zhotovitele. Zhotovitel nesmí manipulovat se zařízeními instalovanými do objektu
jinými zhotoviteli, na které se stavba napojuje, bez souhlasu objednatele.

6. Zhotovitel uhradí prokázané náklady za škodu způsobenou činností zhotovitele na zařizenIch správně
vytýčených objednatelem, na které byl předem písemně upozorněn.

VIII. Předání díla
1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli řádné splnění závazku dle smlouvy, resp. osobně nebo prostř.

zmocnění osoby převzít Dílo, a to po předchozí výzvě zhotovitele uskutečněné nejméně 2 dny předem.

2. Dílo se předává na základě předávacího protokolu (dále jen jako ,,předávací protokol"). Dílo předává zhotovitel
nebo jím pověřená osoba. Veškeré případně zjištěné nedostatky a připomínky obou smluvních stran musí být
uvedeny do předávacího protokolu, konkrétně se zpravidla uvádějí do kolonky ,,poznámky", spolu se způsobem
a termínem jejich odstraněni. Dílo se považuje za předané podpisem předávacího protokolu objednatelem.
Zhotovitel je povinen připravit pro přejímací řízeni veškeré nezbytné doklady a to zejména:

· provozní dokumentaci k předávaným zařízením (návody k obsluze, technické pokyny k údržbě atd.)

3



IX.Vlastnické právo k zhotovovanému dílu

1. Vlastnické právo k zhotovenému Dílu přechází na objednatele až okamžikem úplné úhrady ceny Díla, které bylo
zhotovitelem řádně předáno. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny Díla má zhotovitel právo omezit či
zakázat objednateli dispozici se zhotoveným a řádně předaným Dílem a objednatel se zavazuje takový zásah
zhotovitele strpět.

X.Záruky a servis
1. Zhotovitel poskytuje na dílo tyto záruky: základní záruka na dílo po dobu 24 měsíců.

2. Záruka platí ode dne uvedení do provozu a nevztahuje se na případy následného poškození Díla způsobeného
neodborně provedeným zásahem objednatele či třetí osoby, které objednatel umožnil k Dílu přístup, a na případy
způsobené neodvratitelnými událostmi (vyšší mocí). Dokladem o poskytování této záruky je předávací protokol

3. Vady Díla musí být reklamovány bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni, nejpozději však do konce záruční
doby, jež je dohodou smluvních stran sjednaná v délce 24 měsíců ode dne převzetí Díla. Reklamace může být
objednatelem uplatňovaná v záruční lhůtě podle předchozí věty jen v případě úplného uhrazení ceny Díla
objednatelem.

4. V případě poruchy na zařízení, vzniklé skrytou vadou je zhotovitel povinen ji po dobu záruky bezplatně odstranit
a opětovně uvést zařízení do provozu.

5. Zhotovitel se zavazuje, že zahájí práce na odstranění poruchy nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den od jejího
nahlášení uživatelem, jestliže nebude dohodnut jiný termín.

6. Záruka na dílo pozbývá platnosti i v těch případech, kdy byl na předmětném zařízení proveden neodpovídajÍcÍ
zásah subjektu jiného, nežli zhotovitelem pověřeného.

7. Všechna ustanoveni uvedená v ČI. X. této smlouvy jsou pro zhotovitele závazná pouze za podmínky dodržováni
pokynů k obsluze uvedených v návodu k obsluze a provádění pravidelných prohlídek a kontrol zařízenI
přÍs|ušejících obsluze zařízení. O provádění těchto pravidelných prohlídek a kontrol je povinen uživatel (osoby
pověřené obsluhou zařízení) provádět zápisy v provozní knize.

8. Není-li stanoveno jinak, je zařízeni po dobu 30 kal. dnů ode dne předání díla ve zkušebním provozu. Po tuto
dobu je zhotovitel oprávněn zasahovat do zařízeni s cílem uvést jej do stavu, který zcela splňuje provozní
požadavky objednatele v návaznosti na jeho provozní zkušenost se zařízením. Vznikne - ii v této době ze strany
objednatele požadavek na doplnění zařízenI, nebo provedení prací nad rámec předmětu plnění, bude zhotovitel
postupovat dle ČI. lV, odst. 3, bod b) smlouvy a objednatel tuto skutečnost akceptuje.

Xl.Odstoupení od smlouvy
1. V případě podstatného porušeni povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, zejména v případě porušení povinnosti

zhotovitele provést dílo včas a v požadované kvalitě, mají smluvní strany právo od smlouvy odstoupit, a to na
základě písemného sdělení, které se považuje za účinné okamžikem doručením tohoto písemného sdělení
druhé smluvní straně.

Xll.Povinnosti objednatele

1. Objednatel je nad rámec povinností specifikovaných v této smlouvě povinen bezplatně opatřit pro umožnění
splnění závazku zhotovitele nás|edujÍcÍ věci:

· zajištění přístupu pracovníků zhotovitele do místa plnění dle potřeby zhotovitele
· umožnění přístupu do soc. zařízení v prostorech místa plnění a jejich užÍvání
· v závislosti na průběhu provádění prací umožnění uloženi rozpracovaného materiálu v objektu na dobu

nezbytnou

2. Zhotovitel je oprávněn bezplatně používat pro napájení svého el. nářadí rozvody el. energie v místě plněni.

4



Xlll.Závěrečná ustanoveni
1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řIdi českým právem.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány a podepsány oběma
smluvními stranami.

3. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují nahradit v době co nejkratší neplatné nebo neúčinné
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního, neplatného nebo neúčinného.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden obdrží objednatel a druhý zhotovitel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců a otiskem razítek smluvních
stran.

6. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé,
svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že tak učinily jako osoby
k takovému úkonu oprávněné a způsobilé.

Nedílnou součásti této smlouvy jsou:

· Příloha Č.1 - ,,Technicko-cenová specifikace zakázky" - ( v rozsahu 2 x A4 )

V Praze dne:

Za objednatele:

Zo
JUDr. Ivana Janů

Předsedkymě Úřadu
Úřad pro ochranu osobních údajů

V Brně dne: 28.05.2020

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Kapoun
Istopředseda představenstvaCATEGORY a.s.

5



CATEGORY a.s. l wwvv.category.cz

infrastruktury
datacentra

telefonie
stavby

Společnost s obchodní firmou CATEGORY a.s.. iČ 25571192, se sídlem
v Brně, Vídeňská 125, 61900, je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddílu B, vložka 5878.

Brno
Vídeňská 125. CZ-619 OČ)

T: +420-547 125 625
F: +420-547 125 626

Praha
Jalodvorská 831, CZ-142 OO

T: +420-241 091 444
F: +420-241 091 445

TECHNICKO-CENOVÁ SPECIFIKACE

Název akce : Dodávka softwaru na zastřežení budovy

ČÍs. nabídky : N191-0548

Stupeň:

Objednatel:

Zpracoval:

Příloha Č.1 Smlouvy o dílo č. Z201-0058

Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 727/27
170 00 Praha 7

Ing. Ondřej Hejtmánek
tel: +420 773 798 573
ondrej.hejtmanek@category.cz

V Brně dne: 02.04.2020

Platnost: 60 dní
Rozpočet číslo :

REKAPITULACE
R191-03671

Dodávky
Montážní práce
Dokumentace
VRN
Celkem bez DPH

67 500,00 CZK
50 960,00 CZK

1 840,00 CZK
18 900,00 CZK

139 200,00 CZK

VÝKAZVÝMĚR

Dodávky

Popis položky Počet MJ
PC (WIN10) pro server vizualizace SBl - Intel Core i5,
8GBB RAM, SSD disk, DVD 1 ks
klávesnice, myš, windows 10
Monitor 24" - full HD 1 ks
Licence pro server SBl 1 ks
Licence pro notifikace uživatele 1 ks
Licence pro připojení PZTS GALAXY do vizualizace 1 ks
Licence pro půdorysové podklady a ovládáni 1 ks
Licence pro správu uživatele v GALAXY - volitelné O ks
Drobný montážní materiál 1 kpl
Celkem

Jedn. cena Celkem

15 937,50 CZK 15 937,50 CZK

2 937,50 CZK 2 937,50 CZK
5 000,00 CZK 5 000,00 CZK
3 000,00 CZK 3 000,00 CZK
5 000,00 CZK 5 000,00 CZK

35 000,00 CZK 35 000,00 CZK
5 000,00 CZK 0,00 CZK

625,00 CZK 625,00 CZK
67 500,00 CZK

CATEGORY a.s.
Příloha Č.1

Smlouvy o dílo č. Z201-0058 Strana 1 z 2



U

Montážni práce

Popis položky Počet MJ
Instalace a příprava PC pro server 1 kpl
Instalace SW pro server vizualizace SBl 1 kpl
Zprovozněni licenčního klíče pro server SBl 1 kpl
Zprovoznění licenčních klíčů pro půdorysové mapy
(vizualizace) 1 kpl
Zprovozněni licenčních klíčů pro PZTS GALAXY 2 kpl
Export a import záloh PZTS GALAXY do vizualizace 2 kpl
Expert SLP techno|ogii a elektro IES (programováni,
expertní práce); [hod] 48 hod
Součinné práce s ostatními firmami 2 h
připojeni a zprovozněni serveru na místě (
ETHERNET ) 4 h
Zaškoleni obsluhy 1 kpl
Celkem

jedn. cena Celkem
540,00 CZK 540.00 CZK
540,00 CZK 540.00 CZK
540,00 CZK 540,00 CZK

540,00 CZK 540,00 CZK
540,00 CZK 1 080,00 CZK

1 080,00 CZK 2 160.00 CZK

800,00 CZK 38 400,00 CZK
540,00 CZK 1 080,00 CZK

540,00 CZK 2 160,00 CZK
3 920.00 CZK 3 920,00 CZK

50 960,00 CZK

Dokumentace

Popis položky
Příprava dokumentace a provedeni zkoušky
Celkem

Počet MJ Jedn. cena Celkem
2 h 920,00 CZK 1 840.00 CZK

1 840,00 CZK

VRN

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
Doprava 2 ks 9 450,00 CZK 18 900,00 CZK
Celkem 18 900,00 CZK

CATEGORY a.s.
Příloha Č.1

Smlouvy o dílo č. Z201-0058


